
Korrigerad kallelse till 

ordinarie bolagsstämma

Aktieägarna i Mariehamns Telefon Ab kallas till 
ordinarie bolagsstämma som hålls torsdagen den 
26 juni 2025 kl. 11.00 i Ålands sjöfartsmuseum, 
Hamngatan 2 i Mariehamn.
Den här kallelsen ersätter den tidigare kallelsen, 
som var publicerad den 2.6.2025 och som därmed 
återkallas pga ett skrivfel. 
Vid stämman behandlas följande ärenden i) på 
ordinarie bolagsstämma ankommande ärenden samt 
ii) styrelsens förslag gällande förverkande av rätten 
till vissa aktier till följd av övergången till värdean-
delssystemet.
Rätt att delta i bolagsstämman har aktieägare som 
den 16.6.2025 (bolagsstämmans avstämningsdag) 
har antecknats som aktieägare i bolagets aktieägar-
förteckning som förs av Euroclear Finland Ab. Aktie-
ägare vars aktier är registrerade på dennes person-
liga finländska värdeandelskonto är antecknad som 
aktieägare i bolagets aktieägarförteckning.
Aktieägare som önskar delta i bolagsstämman ska 
anmäla sig senast 25.6.2025 kl. 16.00. Anmälning 
till stämman kan göras på hemsidan https://www. 
alcom.ax/form/mt-bolagsstamma , per telefon 
018-23 500 eller vid besök på Mariehamns Tele-
fons kontor på Hantverkargränd 1 i Jomala. Ägaren 
till en förvaltarregistrerad aktie kan tillfälligt bli 
införd i aktieägarförteckningen för deltagande i 
bolagsstämman, om aktieägaren har rätt att vara 
införd i aktieägarförteckningen på bolagsstämmans 
avstämningsdag. Anmälan om att bli tillfälligt 
införd ska göras senast 19.6.2025 kl. 10.00. För en 
förvaltarregistrerad aktie räknas detta som anmälan 
till bolagsstämman. Ägare till förvaltarregistrerade 
aktier uppmanas att i god tid begära anvisningar av 
sin egendomsförvaltare. 
Eventuella fullmakter ska vara Mariehamns Tele-
fons kontor tillhanda senast vid anmälningstidens 
utgång. På begäran skickas stämmohandlingar, 
inklusive styrelsens beslutsförslag, per E-post till 
aktieägare eller kan avhämtas av aktieägare från 
Mariehamns Telefons kontor, Hantverkargränd 1  
i Jomala fr.o.m. 9.6.2025.
Styrelsen för Mariehamns Telefon Ab


